
UCHWA?A NR LIX/748/2010
RADY MIASTA JASTRZ?BIE ZDRÓJ

 
z dnia 27 lipca 2010 r.

 
zmieniaj?ca Uchwa?? Nr XLV/577/2009 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 11 sierpnia 2009 r. w sprawie
ustalenia warunków oraz trybu post?powania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu
kwalifikowanego podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych.
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz?dzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó?n. zm.), art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z pó?n. zm.) oraz art. 176 ust. 1 i ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z pó?n. zm.),
 

uchwala si?, co nast?puje:
 

§ 1.
Zmieni? Uchwa?? Nr XLV/577/2009 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 11 sierpnia 2009 r. w sprawie
ustalenia warunków oraz trybu post?powania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu
kwalifikowanego podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. ?l. z 29.09.2009
r. Nr 174, poz. 3209) w ten sposób, ?e :
 
1. § 3 uchwa?y otrzymuje brzmienie: „Dotacj? mog? otrzyma? kluby pi?ki no?nej, które uczestnicz? w
rozgrywkach ligowych”.
 
2. w § 9 : ust. 1. skre?la si? pkt 2), 4), 5), a dotychczasowy pkt 3) oznacza si? jako pkt 2).
 

§ 2.
Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie Zdrój.
 

§ 3.
Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Wojewódzkiego
?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Data wytworzenia: 27.07.2010
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 28.07.2010 13:10
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.10.2016 11:46
Liczba wyświetleń: 320


